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Özgür Özel için kampanya başladı

TBMM’deki bütçe görüşmeleri sırasında Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile
arasında çıkan tartışmanın yankıları sürüyor. Twitter'da, Özgür Özel için destek
kampanyası başlatıldı.

TBMM’deki bütçe görüşmeleri sırasında Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile arasında çıkan tartışmanın yankıları sürüyor.
Twitter'da, Özgür Özel için destek kampanyası başlatıldı.

#GururumuzÖzgürÖzel hastagıyla başlatılan kampanyada binlerce tweet atıldı...

İşte başlatılan o kampanya:

18 Aralık Salı 2018 23:36
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"EĞER ÜLKEDE DEMOKRASİ VARSA..."

Öte yandan, TBMM’deki bütçe görüşmeleri sırasında Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile arasında çıkan tartışmayla ilgili
olarak bugün partisinin genel merkezinden basın toplantısı düzenleyen CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel, ”Eğer bir
ülkede demokrasi varsa o ülkede Genelkurmay Başkanı ve onun görevini nasıl yaptığı eleştirilebilir. Kaldı ki bugün
Genelkurmay Başkanlığı’ndan bir gecede partili bir bakanlığa dönüşmüş olan bir Milli Savunma Bakanı’ndan söz
ediyoruz. Genelkurmay Başkanı olduğu zaman da üzerindeki üniforma ile aktif siyasete müdahil olmuş, helikopter ile
MİT Başkanıyla birlikte siyasi ziyaretler yapmış ve belirlenecek cumhurbaşkanı adayı konusunda Saray’ın talimatıyla
gidip adı geçen birisine baskı yapacak kadar ileriye gitmiş birisinin tutumunu eleştirdik” diye konuştu.

"YAPMASI ZORUNLU BİR ASKERİ CEZAEVİNİ ZİYARET ETMİŞTİR"

“Dün meclis grubunda yaptığımız eleştiriler ve grubumuzun bir bütün olarak göstermiş olduğu tepkilerin hepsinin
arkasındayız” diyen Özel sözlerine şöyle devam etti:

”Geçmişte ‘Askeri vesayetle mücadele ediyoruz, askeri vesayetten Türkiye’yi uzaklaştıracağız’ diyen AK Parti’nin
‘geçmişte genelkurmay başkanlığı yapmış birini nasıl eleştirirsiniz, Milli Savunma Bakanı’na böyle bir süreçte nasıl
eleştiri getirirsiniz?’ hezeyanlarıyla karşı karşıyayız. Dün akşam Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar yaptığımız eleştirilerin
hiçbirine sağlıklı bir cevap vermemiş, kendisine hiç yapılmamış eleştiriler üzerinden sanki 15 Temmuz akşamı
kendisinin takındığı tutum eleştirilmiş gibi kendisinin kahramanlık hikayelerini anlatmaya sığınmıştır. Balyoz davasında
tutumuna yapılan eleştirilere hiç bir cevap vermemiş sadece bir askeri cezaevine yaptığı ziyareti sanki balyoz davası
sanıkları ile dayanışmış gibi göstermiştir. Oysa ki 3’üncü Kolordu Komutanıyken yapması zorunlu olduğu kendisine bağlı
olan bir askeri cezaevini ziyaret etmiştir. Bugün temaslarda bulunduğumuz kendisinin o zamanki çok sayıdaki silah
arkadaşı Akar’ın askeri cezaevi dışında hiç bir yere gitmediğini, ne Silivri ne de diğer yerlerdeki askeri cezaevlerine
ziyaretlerde bulunmamış, kendilerini sahipsiz bırakmış olduklarını söyledi.”

NE OLMUŞTU

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a eleştirilerde bulunmuş, TBMM Genel Kurulu'nda
tansiyon yükselmişti. 

Özgür Özel, Hulusi Akar'a hapisteki dava arkadaşlarını cezaevindeyken ziyaret etmediğini söylemişti. Cezaevindeki askerler
bilirkişi raporuyla kumpasın ortaya çıkmasını beklerken, Hulusi Akar'ın icra subayı Ahmet Erdoğan'ı görevlendirdiğini,
Erdoğan'ın "berbat bir uzman görüşü" yazdığını belirten Özel, o bilirkişinin bugün FETÖ'den firari olduğunu söyledi. Hulusi
Akar ise cevap olarak, "Arkadaşlarını ziyaret etmeyen alçaktır. Hasdal'dan çıkmadım. Arkadaşlarımın hayatını
kolaylaştırmak için her türlü riski aldım, Saat 20.30 civarında içeri o alçaklar girdiler ve kafamıza tabancayı dayadılar,
'başımıza geçeceksin' dediler ve ben bunu reddettim. İçinizde, yatağa yattığınız zaman düşünün, kafanızda tabanca
varken 'hayır' diyebilecek kaç kişi var? Denemeden söylemeyin" ifadelerini kullanmıştı.
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